

Årsredovisning

för

Spisdoktorn AB

Org.nr. 559248-6038

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Styfberg, Styrelseledamot

2025-08-12

Styrelsen för Spisdoktorn AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av eldstäder, rökkanaler, infrapaneller samt liknande produkter.

Bolaget har sitt säte i Täby. Bolaget registrerades 2020.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 51% under räkenskapsåret. Inga andra väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	889 179	1 810 709	2 136 442	1 359 991
Resultat efter finansiella poster	-226 458	132 860	248 604	60 218
Soliditet (%)	40	82	60	36

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	267 118	76 580	368 698
Balanseras i ny räkning	0	76 580	-76 580	0
Årets resultat	0	0	-191 674	-191 674
Belopp vid årets utgång	25 000	343 698	-191 674	177 025

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	343 698
Årets resultat	-191 674
Summa	152 024

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	152 024
Summa	152 024

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		889 179	1 810 709
Övriga rörelseintäkter		13 122	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		902 300	1 810 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-786 557	-1 325 520
Övriga externa kostnader		-259 132	-302 515
Personalkostnader	2	-78 233	-42 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 375	-6 718
Summa rörelsekostnader		-1 128 296	-1 677 341
Rörelseresultat		-225 996	133 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		863	252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 324	-760
Summa finansiella poster		-461	-508
Resultat efter finansiella poster		-226 458	132 860
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 784	-34 784
Summa bokslutsdispositioner		34 784	-34 784
Resultat före skatt		-191 674	98 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 496
Årets resultat		-191 674	76 580

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 301	15 676
Summa materiella anläggningstillgångar		11 301	15 676
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		11 301	25 676
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	12 590
Färdiga varor och handelsvaror		61 620	0
Förskott till leverantörer		0	11 346
Summa varulager m.m.		61 620	23 936
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 393	55 172
Övriga fordringar		23 438	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 828	90 964
Summa kortfristiga fordringar		61 659	146 143
Kassa och bank			
Kassa och bank		309 197	285 218
Summa kassa och bank		309 197	285 218
Summa omsättningstillgångar		432 476	455 297
SUMMA TILLGÅNGAR		443 777	480 973

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		343 698	267 118
Årets resultat		-191 674	76 580
Summa fritt eget kapital		152 024	343 698
Summa eget kapital		177 024	368 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	34 784
Summa obeskattade reserver		0	34 784
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 623
Leverantörsskulder		199 334	43 187
Skatteskulder		0	30 658
Övriga skulder		52 419	-25 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	27 600
Summa kortfristiga skulder		266 753	77 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		443 777	480 973

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	31 992	31 992
Utgående anskaffningsvärden	31 992	31 992
Ingående avskrivningar	-16 316	-9 598
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 375	-6 718
Utgående avskrivningar	-20 691	-16 316
Redovisat värde	11 301	15 676

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-10 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	10 000
Redovisat värde	0	10 000

Underskrifter av årsredovisning

Lena Styfberg
Styrelseledamot

2025-08-12^{Datum}
